
 
Klasa: 602-12/17-01/01 
Urbroj: 251-373-5/8-17-2 
Zagreb, 30. listopada 2017. 

 
 

Temeljem članka 16. Statuta Fakulteta kemijskog inženjerstva i tehnologije Sveučilišta u Zagrebu, 
Fakultetsko vijeće Fakulteta kemijskog inženjerstva i tehnologije Sveučilišta u Zagrebu, na 210. 
redovitoj sjednici održanoj dana 30. listopada 2017. godine donijelo je sljedeću 
 
 

ODLUKU O UVJETIMA UPISA NA PREDDIPLOMSKE STUDIJE 
FAKULTETA KEMIJSKOG INŽENJERSTVA I TEHNOLOGIJE SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

u akademskoj godini 2018./2019. 
 
 
a) Na temelju uspjeha u srednjoj školi                    do 400 bodova 
 
b) Na temelju položenih ispita na državnoj maturi 
 Matematika (viša razina)      do 420 bodova 
 Kemija ili Fizika*       do 180 bodova 

*Nije uvjet za upis na studij, ali ako je predmet položen na državnoj maturi, nosi dodatne bodove. Ako 
je kandidat položio dva predmeta, za bodovanje se uzima onaj predmet iz kojega je kandidat ostvario 
bolji uspjeh. 
 
c) Na temelju provjere posebnih sposobnosti        nema bodova 
 
d) Na temelju dodatnih učenikovih postignuća 
 Za jedno od sljedećih postignuća: 

- prva tri mjesta na državnim i međunarodnim natjecanjima iz predmeta Matematika ili 
Kemija ili Fizika 

- prva tri mjesta na državnim natjecanjima iz obrazovnog podsektora kemijska tehnologija, 
discipline Kemijski tehničar (Grand Prix Chimique) i Ekološki tehničar 

 
         IZRAVAN UPIS  (1 000 bodova) 

 
Napomena: učenici koji ostvaruju pravo izravnog upisa moraju imati položenu ili priznatu državnu 
maturu. Dodatna prava studenta prve godine studija (npr. državna stipendija) određuju se na osnovu 
stvarnog broja stečenih bodova u razredbenom postupku neovisno o statusu izravnog upisa. 
 
 
Dekan 
Prof. dr. sc. Tomislav Bolanča, v. r 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Sveučilište u Zagrebu 
2. Prodekanica za nastavu 
3. Studentska referada 
4. Pismohrana, ovdje 


